[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2025г.			         пгт.  Березовка                          		       № 1024

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения с. Зыково Сосновоборского муниципального округа Красноярского края

В соответствии со ст.6, Федерального закона от 27.02.2010г. №190-ФЗ "О теплоснабжении», требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения с. Зыково Сосновоборского муниципального округа Красноярского края на период до 2040 года (далее – Проект).
2. Утвердить состав комиссии проведения публичных слушаний по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения с. Зыково Сосновоборского муниципального округа Красноярского края:
- Председатель публичных слушаний - руководитель управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Кривобоков Роман Игоревич;
- Заместитель председателя публичных слушаний - руководитель муниципального казенного учреждения служба "Заказчика" по управлению жилищно - коммунальным хозяйством и жилищной политики Березовского района Лейман Андрей Олегович;
- Секретарь публичных слушаний - ведущий специалист производственно-технического отдела муниципального казенного учреждения служба "Заказчика" по управлению жилищно - коммунальным хозяйством и жилищной политики Березовского района Мащенко Евгения Александровна.
3. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний – 28 июля 2025 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Березовского района, по адресу: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, 19, второй этаж, актовый зал.
4. Комиссии в срок до 31.07.2025 подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете Березовского района «Пригород».
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы района                                                                     	            С.С. Зборовский
[bookmark: _GoBack]
image1.png